天津财经大学2010年在职会计硕士MPAcc复试通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E5_A4_A9_

E6_B4_A5_E8_B4_A2_E7_c74_644947.htm #0000ff>天津财经大

学2010年在职会计硕士MPAcc复试政治题 #0000ff>天津财经大

学2010年在职会计硕士MPAcc复试名单 各位考生： 根据国务

院学位办【2010】76号《关于做好2010年在职人员攻读硕士学

位录取工作的通知》要求，经天津财经大学研究生院会计专

业硕士(MPAcc)中心研究决定，2011年在职MPAcc的复试工作

即将开始。为做好MPAcc招生考试复试工作，规范复试程序

，现将有关事项公布如下： 一、复试组织和原则 1．学校专

门成立由主管研究生教育的校长为组长、研究生院负责人参

加的录取工作领导小组，研究、制定我校的复试、录取标准

和工作程序。 2. 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com